

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Nørredige ApS

Bytoften 15, Gjør, 9440 Aabybro

CVR-nr. 81 29 62 19

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

---

Lene Hedegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørredige ApS Bytoften 15 Gjøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 81 29 62 19 Stiftet: 24. juni 1977 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Hedegaard, Nørredigevej 99, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Østergade 12, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.244</b>	<b>-37.507</b>
Andre finansielle indtægter	25.309	46.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.466</u>	<u>-263.481</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.401</b>	<b>-254.851</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.401</u></b>	<b><u>-254.851</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.401</u>	<u>-312.051</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-29.401</u></b>	<b><u>-254.851</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.159.840</u>	<u>2.244.795</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.159.840</u>	<u>2.244.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.159.840</b></u>	<u><b>2.244.795</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.714</u>	<u>10.146</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.714</u>	<u>10.146</u>
Likvide beholdninger	<u>16.788</u>	<u>24.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>32.502</b></u>	<u><b>34.748</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.192.342</b></u>	<u><b>2.279.543</b></u>



**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.975.328	2.004.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.175.328</b>	<b>2.261.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.600
Anden gæld	7.014	7.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.014	17.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.014</b>	<b>17.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.192.342</b>	<b>2.279.543</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.316.780	56.500	2.573.280
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.051	57.200	-254.851
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.004.729	57.200	2.261.929
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.401	0	-29.401
	<b>200.000</b>	<b>1.975.328</b>	<b>0</b>	<b>2.175.328</b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.466</u>	<u>263.481</u>
	<b><u>25.466</u></b>	<b><u>263.481</u></b>
